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Tytuł fragmentu relacji Ten budynek w 3/4 jest budynkiem opuszczonym

Zakres terytorialny i czasowy Lublin; po 1944 roku

Słowa kluczowe Nawrot Anna (1960- ), Lublin, Centrum Kultury, Galeria "Biała"

Ten budynek w 3/4 jest budynkiem opuszczonym

Na przykład organizowaliśmy dwie duże wystawy, w tak zwan[ej galerii] „Bezdomnej”, czyli w
pomieszczeniach opuszczonych po Akademii Medycznej. Centrum Kultury z zewnątrz wygląda
jak taka instytucja wielka, żywa. Ale ten budynek w 3/4 jest budynkiem opuszczonym. On ma, co
prawda wymienione okna i pomalowaną fasadę, ale to jest budynek, w którym w środku...,
czeka na adaptację. Czekamy na tą adaptację już od kilku lat, ale jakoś pecha mamy. Ciągle ta
Unia nie jest nam po drodze. No ale może się jakoś doczekamy. W tej chwili są takie możliwości,
że są pomieszczenia, właśnie opuszczone i w okresie letnim - ponieważ zimą to jest
nieogrzewane - robimy tam wystawy. To jest powierzchnia ponad 1000 m2. I tam już zrobiliśmy
dwie wystawy, i w tym roku (2008-dop.red.) chyba szykuje się trzecia; wystawa pod tytułem -
znamiennym - „Remont generalny”, w nadziei, że będzie to remont generalny, ale też remont
świadomości. Wystawa zamierzona jako antykomercyjna i antymuzealna. Także ma być to taka
wystawa, gdzie artyści przyjadą i będą pracować na miejscu, czyli tzw. art specific, czyli artyści
przyjeżdżają i tworzą w oparciu o daną przestrzeń jakąś sytuację artystyczną. Bazą wyjściową
naturalnie jest historia budynku, to sięga oczywiście do historii Szkoły Panien prowadzonych
przez Wizytki; następnie Szpital Wojskowy, czy wreszcie urzędy Wojska Polskiego, czy wreszcie
Akademia Medyczna, która miała tam swoje laboratoria. A Galeria w tej chwili zajmuje małą
przestrzeń. 36 m2 - duża przestrzeń. Mniejsza to jest 17 [m2], i biuro 17 [m2]. I jeszcze
dysponujemy przestrzenią, tzw. przechodnią - około 120 m2, to jest na I piętrze, tzw. korytarz
akademii, jak się idzie do biblioteki. I tam są wystawy. Tam pokazujemy młodych ludzi w ramach
programu Młode Forum Sztuki, które intensyfikuje swoje działania od [19]97 roku.
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